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Tegoroczna 31. edycja Fryderyk Festiwal zapowiada się spektakularnie. Trzy miasta, trzy gale i trzy tygodnie
wypełnione najlepszą polską muzyką. W tym roku gospodarzami najważniejszych polskich nagród
fonograficznych będą: Kraków, Warszawa i Katowice. W TAURON Arenie Kraków 5 kwietnia odbędzie się
uroczysta gala, podczas której poznamy laureatów Fryderyków w kategorii muzyka rozrywkowa.

Związek Producentów Audio Video w tym roku zaprasza fanów muzyki do aż trzech lokalizacji:
Krakowa, Warszawy i Katowic. W ciągu trzech tygodni poznamy laureatów najważniejszych polskich
nagród w kategoriach muzyki jazzowej, klasycznej i rozrywkowej. 23 marca warszawskie Muzeum
Historii Żydów Polskich POLIN będzie gościło artystów nominowanych do nagród w kategoriach
jazzowych, 30 marca w siedzibie Narodowej Orkiestry Symfonicznej Polskiego Radia w Katowicach
odbędzie się gala wręczenia statuetek w kategoriach muzyki klasycznej, a 5 kwietnia w TAURON
Arenie w Krakowie poznamy laureatów Fryderyków w muzyce rozrywkowej.

5 kwietnia Gala Muzyki Rozrywkowej – TAURON Arena Kraków

Uroczysta gala, na której poznamy laureatów Fryderyków w muzyce rozrywkowej, przybierze w tym
roku wyjątkowy charakter. Tego wieczoru będziemy wspólnie celebrować święto polskiej muzyki, a
publiczność zgromadzona w TAURON Arenie Kraków i przed telewizorami będzie mogła oglądać
ulubionych artystów od momentu, kiedy pojawią się na czerwonym dywanie, aż po kulminacyjną
chwilę otwierania kopert z nazwiskami zwycięzców.

− Przed nami wydarzenie, które z pewnością zagwarantuje wiele muzycznych emocji. W TAURON
Arenie Kraków będziemy gościć artystki i artystów, których dokonania w muzyce rozrywkowej
spotkały się ze szczególnym uznaniem. Wręczenie nagród i gala organizowana w Krakowie to
jednocześnie finał tegorocznych Fryderyków, jednego z najważniejszych muzycznych wydarzeń w
kraju. Cieszę się, że jesteśmy gospodarzami tej gali i zapraszam do krakowskiej Areny na wielkie
muzyczne święto – mówi Małgorzata Marcińska, prezeska zarządu TAURON Areny Kraków.

Nominowani do Fryderyków w tym roku zasiądą na płycie TAURON Areny, a publiczność na trybunach
będzie mogła wraz z nimi przeżywać towarzyszące im emocje i oglądać wykonania uświetniające
koncert galowy. Line up koncertu poznamy w ciągu kilku tygodni, ale  organizatorzy już zdradzili
nazwiska trzech artystów, którzy na pewno wystąpią w Krakowie.

Pojawi się laureatka trzech Fryderyków, wokalistka, autorka tekstów i kompozytorka, Kaśka Sochacka.
Nagrodzona w kategorii Fonograficzny Debiut Roku oraz Album Roku Indie Pop za krążek Ciche dni, a
także uhonorowana Fryderykiem w kategorii Nowe Wykonanie za singiel „Ostatnia prosta”, powstały
w ramach projektu „Albo Inaczej”, od kilku lat udowadnia, że o artystycznym rozwoju wie
nieskończenie wiele. Płyta „Ta druga” zbiera doskonałe recenzje, a na koncerty Kaśki brakuje biletów.

Obok niej zobaczmy wielokrotnie nagradzanego Fryderykami piosenkarza, kompozytora i
multiinstrumentalistę, Krzysztofa Zalewskiego. Ulubieniec publiczności, mający opinię artysty, który



doskonale umie połączyć to, co popularne z tym, co alternatywne, wiosną ruszy w kolejną trasę
koncertową, promującą szósty studyjny album: „Z głowy”. Zrobi sobie jednak przystanek w Krakowie,
by swoim występem uświetnić Galę Muzyki Rozrywkowej Fryderyk Festiwal 2025.

Z kolei Sobel – raper, autor tekstów i producent muzyczny – na pewno zgromadzi pod sceną w Arenie
fanów hip-hopu. Od kiedy w 2019 roku wydał singiel „Impreza”, kolekcjonuje diamentowe i platynowe
krążki. Nagraną z sanah piosenką „Wynalazek Filipa Golarza”, promującą film „Kleks i wynalazek
Filipa Golarza”, wdarł się niedawno na czwarte miejsce listy OLiA najczęściej odtwarzanych utworów w
polskich rozgłośniach radiowych.

Najważniejsze nagrody polskiej branży muzycznej po kilku latach przerwy wracają do Telewizji
Polskiej. TVP pokaże na żywo uroczystą galę rozdania Fryderyków w kategoriach muzyki
rozrywkowej i zaprosi widzów na retransmisję przyznania statuetek w muzyce jazzowej i klasycznej.
Telewizja będzie też przybliżała sylwetki nominowanych do nagród artystów oraz Laureatów Złotych
Fryderyków.

Bilety na Galę Muzyki Rozrywkowej Fryderyk Festiwal 2025 są już w sprzedaży na eBilet.pl.

https://sklep.ebilet.pl/home/salesoon/485825809802592257

